ďalej len objednávateľ 

1. Zhotoviteľ vypracuje recenzný posudok pre titul s názvom: Miroslav Londák a kol.: Slovensko 1945 – 1960, 
syntéza 20. storočia (5. zväzok) (rozsah 692 NS) 

2. Termín odovzdania práce: odovzdané 

3. Odmena pre zhotoviteľa btto: 275,- € (slovom dvestosedemdesiatpäť eur) 

4. Odmenu pre zhotoviteľa poukáže objednávateľ bankovým prevodom na účet zhotoviteľa. 

5. Zhotoviteľ sa touto zmluvou dohodol s objednávateľom, že daň sa nevyberie zrážkou z príjmu 
a daňovník si predmetný príjem zdaní sám prostredníctvom daňového priznania.